Ll

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAIBA
CENTRO DE EDUCACAO
PROGRAMA DE POS-GRADUACAO EM EDUCAGAO

PORTARIA/PPGE/CE/UFPB/N2 24/2024

O Presidente do Colegiado do Programa de Pdés-Graduagdao em Educagdo do Centro de
Educacdo da Universidade Federal da Paraiba, no uso de suas atribuices conferidas pelo
artigo 152 da Resolugdo n° 79/2013 do CONSEPE/UFPB e no artigo 62 da Resolugdo N@
04/2022 CONSEPE/UFPB, resolve:

Art. 1° - Designar: Professor Dr. Osmar Hélio Alves Arauljo (mat:.1067744) como Coordenador
e o Professor Dr. Francisco José Pegado Araujo (mat:.1372844) como Vice-Coordenador da

Linha de Processos de Ensino-Aprendizagem.

Art. 2° - Revogam-se as disposicdes em contrario.

Jodo Pessoa, 02 de setembro de 2024.

Prof. Dr. Jorge Fernando Hermida
Coordenador do PPGE/CE/UFPB
Matricula -1225094

	UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
	CENTRO DE EDUCAÇÃO
	PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO